
采购清单

采购单位 城固县农业农村局 备案函号 ZCSP-城固县-2025-00061

项目名称 2025年董家营镇古路坝村元胡种植基地道路硬化项目

财政拨款 ¥ 1,040,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

硬化产业
道路长 
1501 米、
宽 3.5 
米，厚 
0.18 米，
混凝土边
殟 1198 
米，D400 
过路管 
16 米，浆
砌片石挡
土墙 
153.4m³，
钢筋混凝
土圆管涵 
12 道。

1,040,000
.00

1 批
1,040,000

.00
符合国家安全质量要求
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