

采购清单

采购单位	城固县农业农村局			备案函号	ZCSP-城固县-2025-00061		
项目名称	2025年董家营镇古路坝村元胡种植基地道路硬化项目						
财政拨款	¥ 1,040,000.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他建筑工程	硬化产业道路长1501米、宽3.5米，厚0.18米，混凝土边彊1198米，D400过路管16米，浆砌片石挡土墙153.4m ³ ，钢筋混凝土圆管涵12道。	1,040,000.00	1	批	1,040,000.00	符合国家安全质量要求
2							
3							
4							
5							